
NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

ATUTARNI MĚSTO OPAVA

MHOPP00NBJVG

MMOPPOONBJVG

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 10.03.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 04.08.2022, ve znění dodatku č. 2 ze dne

29.08.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Inline areál"

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Sídlo: Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ: 25357352

DIČ: CZ25357352

Datová schránka: zzv2c2d

E-mai!ová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 9631

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2022/PRI

číslo investiční akce

7510



NÁRODNÍ

SPORTOVNÍ
AGENTURA

2

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.03.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: Jnline areál11

(PID smlouvy: MMOPPOOLRZ7U) (dále jen „Smlouva"), dne 04.08.2022 Dodatek č. 1 Smlouvy

(PID dodatku: MMOPP00L70EW) (dále jen „Dodatek č. 1“) a dne 29.08.2022 Dodatek č. 2

Smlouvy (PID dodatku MMOPP00NBJTQ) (dále jen „Dodatek č. 2“). Smluvní strany se tímto

Dodatkem č. 3 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla se rozšiřuje o provedení elektro rozvodů do středové plochy vnitřního oválu

včetně dodávky a montáže zemních šachet a zásuvek;
mění se řešení vstupu do areálu - doplnění o jednokřídlou branku;
mění se rozsah bouraných původních ŽB konstrukcí v dotčené ploše.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku a v důsledku

zásahu vyšší moci v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině, která je spojená s energetickou

krizí, inflací a nedostupností materiálů, dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 1 a 2 19.111.290,30 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku 1 .346.930,08 Kč
- nová celková cena díla 20.458.220,38 Kč

- DPH 21% 4.296.226,28 Kč

- nová cena díla celkem s DPH 24.754.446,66 Kč

(slovy: dvacet čtyři milióny sedm set padesát čtyři tisíce čtyři sta čtyřicet šest a 66/100 korun

českých)

Výše uvedené změny s vlivem na celkovou sjednanou cenu díla jsou specifikovány v položkovém

rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2022/PRi

číslo investiční akce

7510



národní 3

j SPORTOVNÍ

| AGENTURA

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 07.09.2022,

č. usnesení 4965/121/RM/22, 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

V Opavě dne
2

V Krnově dne

Za zhotovitele

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2022/PRI

číslo investiční akce

7510



Příloha k dodatku č. 3 MMOPPOONBJVG

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pra základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekty

1006 Areálové rozvody SLP 330 000,00 69 300,00 399 300,00

1 Areálové rozvody SlP 330 000,00 69 300,00 399 300,00

MNP - bourání bet.konstr. - SM VaK bez DPH: -15 196,50

SO 02 Oplocení 10 030,22 2106,35 12136,57

01 Oplocení 10 030,22 2 106,35 12 136,57

vícenéklady vyvolané v důsledku zásahu vyšší moci v

souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině, která je

spojená s energetickou krizí, inflací a nedostupností

materiálů

1022 096,36 214 640,24 1236736,60

Celkem za stavbu 1 346 930,08 282 855,32 1629 785,40



Položkový rozpočet

S: ADEA6 1NLINE areál, k.ú. Opava - Předměstí |
0: 10 06 Areálové rozvody SLP |
R; 1 Areálové rozvody SLP |

P.č. Číslo polos Název položky MJ Množství Cena / Mi Celkem

Dit: PSV Práce a dodávky PSV 330 000,00

33 R-P0L02KA D+M kabelových rozvodů (CYKY-J 5x10. CYA 10) kpl 1,00000 48 000,00 48 000,00

34 R-P0L02KA D+M ZÁSUVKOVÉ ZEMNI ŠACHTICE 1x zas 400V 32A a

8ks zas 230V

kpl 2,00000 100 000,00 200 000,00

35 R-POLOŽKA Ostatní práce (zapojeni do rozvaděče, dokumentace.

revize;

kpl 1,00000 82 000,00 82 000,00

330 000,00 KčVCP - dodatečné vybudování elektrohnízd



Položkový rozpočet

S: ADEA 6 INLINE areál, k.ú. Opava - Předměstí

0: SO 01.1 Příprava území a HTÚ

R: 01.1 HTÚ a příprava území

MNP - bourání bet.konstr. -SM VaK

7 130901121RT3 : Bouráni konstrukci z betonu prostého ve vykopávk. bagrem

! s kladivem

m3 -7.50000 1 703.90 -12 779,25

27i979081111R00
i

i Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -7,50000 29,70 -222,75

28 979081121 R00 ; Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -30,00000 14.301 -429,00

29 97908211 1R00 iVnitrostaveništni doprava suti do 10 m t -7,50000 143.001 -1 072,50

30 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t -7,50000 28,601 -214,50

31 9799901O8R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t -7,50000 55,001 -412,50

32 9790931 11ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t -7,50000 8,801 -66,00

MNP - bourání bet.konstr. - SM VaK bez DPH: 15 196,50 Kč



Položkový rozpočet

S: ADEA 6 INLINE areál, k.ú. Opava - Předměstí

0: SO 02 Oplocení

R: 01 Oplocení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

4 13321 001 2ROO Hloubení Šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 25cm.hl.80cm kus 1,00000 304,70 304,70

5!275313511ROO Beton základových patek prostý C 12/15 m3 0,03925 2 953,501 115,92
.

'

7 3381711 11 ROO Osazeni sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC kus 1,00000  41,00 231,00

8 5534621 22R Sloupek plotový STANDARD PLUS d 48 mm, h 200 cm

oovrch ZN + komaxit, PVC čepička
; kus i

1,00000 1 457,60
.

457,60

14 76791 1130RT1 Montáž oploceni z pletiva v.do 2,0 m, napínací drát vč.

dodávkv oletiva, napínacího drátu a napínáku
i m -1,00000 ! 305,80 -305,80

15 76792021 OROO Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus ! 1,00000
I

1042,80 1 1 042,80

17;54914635R i kováni EXCLUSIVE/S klíč Ti ; kus 2,00000 889,90 1 779,80

19;54926043R 'Zámek vložkový kus 2,00000
,

190,30 380,60

20Í55342602R Branka FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h =

1500 mm, š = 1000 mm

1 kus 1,00000 6 023,60

i

6 023,60

VCP k 24.8.2022 bez DPH: 10 030,22 Kč





8?

«3- o rH lo "í co 00 OS OS
rv 00 ro cn o o »v Ev

o K io tH co CM Ol 00 CO
o T“ uo rv rv X- rH CM CM
OS CM ro O o. cm Ol as Ol

ro 10 XT- rH co CO
T“ r* tH

Ol Iv 10 o tH ID i0 <0 10
CTS N. 10 10 L0 CO ro <r* rH

10 (0 řO 10 10 O O i0
rv Mf (0 o IV t- tH s co
10 0> 0- rH CM Ol Ol

T* rH ro ro

10 n m 10 ro CM Oi co ro
rv n tH rv O- IV ID i0

ro o ro <sř OJ T- tH «o ro
Ol ř>- O L0 O o O s xr
fM CM ro ro 10 o O 10

ro Oi ro 10 T- rH 10 10
r* rH

•0
>
o

0 v

0 u >10

O

s
«
.íá

re

a.
N

mm ró to

n c ro

c
rc

>•
0 ■a C
J* '0 o 0 c

Z

0

>*
*o
o

>•
*o

>
O

HO
ro

>

>.
-o
o

0.
_J Cl

1
s
o

_0
4->

>0
>
t/»

Z

c
0

'ČT

>

ž*
o*

O
>

ro

‘o’

o.
i/>

ro
-SÉ

O

s
o
k*

'c
>k

(0

0
JČ

*g*

_j

10

ro
j*

rT

VMM

e
>
o
JC

O

'c
>
o

a a, CL CL CL a. c c
0 >h. c >L )W 0 0
Z a. a. CL > 0. a. > >

M ť 10
O o O

tH O
•■Ml rH Oi ro

o t-H
O
— rH

o> Ol co ro o- IV 0> <0 O
<0 10 v CM Ol •- rH o

o OS CM 04 O ď rH o
CM Ol O O rH os Os
i0 10 <0 10 CM Ol M-

T* rH 10 10 CM Oi
CO co O o
co 00 co ro

co 00 "ti O O 10 m o
to 10 ti to 10 CM 04 o

rH co CO co ro 10 tn e
CM 04 o co co oo CO oo
10 10 o o co ro

O) os co ro
Tfr rr 10 0
r rH

rH o> cn rv rv MT e
o o O) cn to 10 O Os o

co 00 co m to <0 10 10 o
o o to U3 CM Ol O O
o o 10 10 co 00 tř

CM Ol CM fN v rH

T* rH ID 10
|V (v CM Ol

>.
XJ
ro

O 4C

H-
X E

0

MB
e

ro NJ

O £
i ro £

>* ->. 3
>

£
v>
0

J=

12
XJ

x:
'ro
L.

TD

'3

ro
>

J3-
>íZ
Q.

‘c
0

'E
0
w

ro

>ro

0 0 s ro c
0
o

c O
o

‘3T
c C Q. O 0

4 >
o

XJ
•au

Jk. H >ro 'tQ CL Cl 0
je c 0. X O O >

CM

■p* r T- CM
o o rH O O Z
O O rH O O rH X
tfí O tfí o tn rH tfí O >

£

8
as
c
«

O

E
0

:£

8
x
a
a

ív
OS

ď
LD
O

>rt

s

o
o

o

5 x
p o.
q.Q

XJ

3

tfí
‘CO
>o

X
a

|0
'■5
o
o
«

3
>►*

'o.
(0

o
t£

I
z

_o
ID
ta.

o

z
z

c
0

•o'
a
(0

z

CM
O

a.
.j

tfí
>>

■O

I
■0
>
O

46

£
<

a.
_i

i/>

Ii-
TS
O
>
N

O

nu
>
o

■ro
0

r-4

■o
O
>

JZ
o
‘»t
>

a
XA
0
■o

0
O
0

*0

T>
O
>

•E
o
•>-
>

a
«/)

0
*a

0
u
n
-a

>
je

‘Jj

|V
o

>■
•a

J2
jx.

'ro
c

'0
>
O

«
O
Q.
M

O
L_

>5)
0

XJ
0

>


